
 Zarada svih grla starosti 5 god.  u sezoni 2019 
 domaći hipodromi  
 Najbolje vreme 
Rb Ime grla Drž.porekla Godine Otac, Majka Zarada za 2019. Zarada do 2019. Ukupna zarada Kratko  Start Dugo Start Apsolutno 
1 Velvet Dancer IT 5 Mondiale OK, Natalie Starlight 1.385,0 40.327,0 41.712,0 1:14.6 Autosta 1:18.9 Autostart 1:14.2 
2 Lejla S.P. RS 5 Doctor Sugar RL, Lea Jet 1.208,0 3.343,0 4.551,0 1:17.7 Autosta 1:16.7 Autostart 1:16.7 
3 Cash Royal RS 5 Trocadero, Carola 1.076,0 1.003,0 2.079,0 1:17.3 Autosta 1:17.7 Autostart 1:17.3 
4 Arsene Lupin RS 5 Hey Joe, Angelina Jolie 756,0 717,0 1.473,0 1:18.3 Autosta 1:17.2 Autostart 1:17.2 
5 Varanno HU 5 Racino, Eperjes 655,0 2.309,5 2.964,5 1:18.1 Autosta 1:20.0 Leteći 1:18.1 
6 Golden RS 5 Joel Cortina, Gabrijela 630,0 519,5 1.149,5 1:17.8 Autosta 1:19.7 Autostart 1:17.8 
7 Mosaique Mar RS 5 Distrinus, Miramar 533,0 785,5 1.318,5 1:18.6 Autosta 1:22.2 Autostart 1:18.6 
8 Dream Catcher RS 5 Linus Sisu, Dalida III 522,0 782,5 1.304,5 1:18.9 Autosta 1:20.2 Autostart 1:18.9 
9 Dalfino RS 5 Feature As, Dalma 484,5 604,0 1.088,5 1:17.2 Autosta 1:17.2 
10 Larisa RS 5 Vincenti, Lucia 479,5 510,5 990,0 
11 Meresz RS 5 Addington, Merli AM 426,5 1.582,5 2.009,0 1:17.1 Autosta 1:18.7 Autostart 1:17.1 
12 I Topčider RS 5 Sipper Sisu, Infantin 339,0 436,0 775,0 1:20.8 Autosta 1:25.1 Leteći 1:20.8 
13 Cann Legacy V. RS 5 Linus Sisu, Cerida 328,0 1.686,0 2.014,0 1:16.9 Autostart 1:16.9 
14 Lili J.H. RS 5 Vrahos, Lolita Ganzolo 308,0 375,0 683,0 1:20.5 Autosta 1:22.7 Autostart 1:20.5 
15 Luksemburg A.T. RS 5 Worship, Likviditus 277,0 505,0 782,0 1:24.8 Autosta 1:22.3 Autostart 1:22.3 
16 Haddington RS 5 Addington, Holdvilag 277,0 0,0 277,0 1:23.3 Autosta 1:27.6 Iz okreta 1:23.3 
17 Benetton RS 5 Straightup, Blondie 277,0 301,0 578,0 1:20.2 Autosta 1:25.1 Iz okreta 1:20.2 
18 Lamona RS 5 Euro Staro Crown, Lorinda O.P. 262,0 319,5 581,5 1:21.1 Autosta 1:21.1 
19 Jessi Star RS 5 Euro Staro Crown, Jessi Lobell 261,0 343,0 604,0 1:20.2 Autosta 1:22.5 Autostart 1:20.2 
20 Island A.T. RS 5 Tony Oaks, Ilary 231,0 1.078,5 1.309,5 1:21.4 Autosta 1:20.8 Autostart 1:20.8 
21 Ema Turbo RS 5 Straightup, Edith On Line 216,0 520,0 736,0 1:19.9 Autosta 1:25.4 Autostart 1:19.9 
22 Hacker As RS 5 Feature As, Happy Lady 190,0 912,0 1.102,0 1:18.6 Autosta 1:24.5 Autostart 1:18.6 
23 Let Me Dream RS 5 Giasone Egral, Losanga Ces 188,0 74,0 262,0 1:24.8 Leteći 1:24.8 
24 Grom I.V. RS 5 Giasone Egral, Gevita 185,0 154,0 339,0 
25 Barbados A.T. RS 5 Tony Oaks, Boa Vista Vita 154,0 473,0 627,0 1:22.2 Autosta 1:20.3 Autostart 1:20.3 
26 White Lady HU 5 Toss Out, Elegant Lady 154,0 1.146,5 1.300,5 1:17.5 Autosta 1:17.9 Autostart 1:17.5 
27 Vanilla MMS IT 5 Daguet Rapide, Goldy LB 154,0 16.160,0 16.314,0 1:15.8 

28 Alegra R.S. RS 5 Hey Joe, Atina S.G. 139,0 721,0 860,0 1:19.3 Autosta 1:20.1 Autostart 1:19.3 
29 Lukas RS 5 Vincenti, Leneta 139,0 837,5 976,5 1:19.2 Autosta 1:20.0 Autostart 1:19.2 
30 Atus Love RS 5 Hey Joe, Amazona S.G. 138,0 818,0 956,0 1:20.2 Autostart 1:20.2 
31 Let It Be RS 5 Do It Bi, Lily Hanover 123,0 0,0 123,0 1:25.5 Autosta 1:25.5 
32 Amar Bharati RS 5 Linus Sisu, Arossa 118,0 1.859,5 1.977,5 1:18.5 Autosta 1:18.7 Autostart 1:18.5 
33 Equador le Blanc FR 5 Ready Cash, Proud of You 103,0 40,0 143,0 1:22.7 Leteći 1:17.4 
34 Vanity Caf IT 5 Conway Hall, Luana Reaf 96,0 16.624,0 16.720,0 1:23.2 Autosta 1:16.9 Iz okreta 1:12.5 



35 Perla Keč RS 5 Install, Petrica Keč 77,0 0,0 77,0 1:22.0 Autosta 1:22.0 
36 Pretty Oaks RS 5 Tony Oaks, Patriota 77,0 445,0 522,0 1:21.3 Autosta 1:21.3 
37 Kvik Star RS 5 Lucky Boy, Kudo Star 77,0 0,0 77,0 1:25.2 Autosta 1:25.2 
38 Andover Boy RS 5 Lucky Boy, At the Sweep 46,0 880,0 926,0 1:21.4 Autostart 1:21.4 
39 Giovana RS 5 Giasone Egral, Giorgina Trio 31,0 157,5 188,5 1:25.7 Autosta 1:25.7 
40 Son Of The Best RS 5 Football, Soraja Speed 31,0 713,0 744,0 1:21.8 Autosta 1:23.2 Autostart 1:21.8 
41 Estrella de Launi FR 5 Rodrigo Jet, La Cuenta 0,0 9.200,0 11.908,0 1:18.7 Autostart 1:18.2 

42 Eugenie du Citrus FR 5 Meaulnes du Corta, Quemilia  0,0 5.536,5 7.857,0 1:21.2 Autostart 1:18.6 

43 Etoile de Belfonds FR 5 Village Mystic, Petula du Tillet 0,0 6.090,0 8.360,5 1:24.5 Leteći 1:17.9 
44 Felina RS 5 Euro Staro Crown, Finela T.B. 0,0 502,0 502,0 
45 Kapri M.Ž. RS 5 Feature As, Kana Victory 0,0 353,0 353,0 1:22.6 Autosta 1:27.4 Autostart 1:22.6 
46 Pandora Star RS 5 Hunter Star, Picolina Hico 0,0 0,0 0,0 
47 Estonija RS 5 Euro Staro Crown, Eura 0,0 74,0 74,0 1:25.9 Autosta 1:25.9 
48 Petica RS 5 Euro Staro Crown, Persija 0,0 0,0 0,0 
49 Virna Lisi HU 5 Frullino Jet, Cameron Diaz 0,0 5.066,0 5.066,0 1:18.1 
50 Erty Style FR 5 Vaillant Cash, Thessa Pellois 0,0 0,0 0,0 

 

 

 
 Pregled svih grla starosti 5 god.  u sezoni 2019 
 Najbolje vreme 
Rb Ime grla Drž.porekla Godin Pol Otac, Majka Kratko  Start Dugo Start Apsolutno 
1 Velvet Dancer IT 5 M Mondiale OK, Natalie  1:14.6 Autosta 1:18.9 Autostart 1:14.2 
2 Lejla S.P. RS 5 Ž Doctor Sugar RL, Lea Jet 1:17.7 Autosta 1:16.7 Autostart 1:16.7 
3 Cann Legacy V. RS 5 K Linus Sisu, Cerida 1:16.9 Autostart 1:16.9 
4 Vanity Caf IT 5 Ž Conway Hall, Luana Reaf 1:23.2 Autosta 1:16.9 Iz okreta 1:12.5 
5 Meresz RS 5 Ž Addington, Merli AM 1:17.1 Autosta 1:18.7 Autostart 1:17.1 
6 Arsene Lupin RS 5 K Hey Joe, Angelina Jolie 1:18.3 Autosta 1:17.2 Autostart 1:17.2 
7 Dalfino RS 5 M Feature As, Dalma 1:17.2 Autosta 1:17.2 
8 Cash Royal RS 5 K Trocadero, Carola 1:17.3 Autosta 1:17.7 Autostart 1:17.3 
9 White Lady HU 5 Ž Toss Out, Elegant Lady 1:17.5 Autosta 1:17.9 Autostart 1:17.5 
10 Golden RS 5 K Joel Cortina, Gabrijela 1:17.8 Autosta 1:19.7 Autostart 1:17.8 
11 Varanno HU 5 Ž Racino, Eperjes 1:18.1 Autosta 1:20.0 Leteći 1:18.1 
12 Etoile de Belfonds FR 5 Ž Village Mystic, Petula du  1:24.5 Leteći 1:17.9 
13 Estrella de Launi FR 5 Ž Rodrigo Jet, La Cuenta 1:18.7 Autostart 1:18.2 
14 Amar Bharati RS 5 M Linus Sisu, Arossa 1:18.5 Autosta 1:18.7 Autostart 1:18.5 
15 Hacker As RS 5 M Feature As, Happy Lady 1:18.6 Autosta 1:24.5 Autostart 1:18.6 
16 Mosaique Mar RS 5 K Distrinus, Miramar 1:18.6 Autosta 1:22.2 Autostart 1:18.6 
17 Eugenie du Citrus FR 5 Ž Meaulnes du Corta, Quemilia 1:21.2 Autostart 1:18.6 



18 Dream Catcher RS 5 K Linus Sisu, Dalida III 1:18.9 Autosta 1:20.2 Autostart 1:18.9 
19 Lukas RS 5 K Vincenti, Leneta 1:19.2 Autosta 1:20.0 Autostart 1:19.2 
20 Alegra R.S. RS 5 Ž Hey Joe, Atina S.G. 1:19.3 Autosta 1:20.1 Autostart 1:19.3 
21 Ema Turbo RS 5 Ž Straightup, Edith On Line 1:19.9 Autosta 1:25.4 Autostart 1:19.9 
22 Jessi Star RS 5 Ž Euro Staro Crown, Jessi  1:20.2 Autosta 1:22.5 Autostart 1:20.2 
23 Benetton RS 5 K Straightup, Blondie 1:20.2 Autosta 1:25.1 Iz okreta 1:20.2 
24 Atus Love RS 5 K Hey Joe, Amazona S.G. 1:20.2 Autostart 1:20.2 
25 Barbados A.T. RS 5 M Tony Oaks, Boa Vista Vita 1:22.2 Autosta 1:20.3 Autostart 1:20.3 
26 Lili J.H. RS 5 Ž Vrahos, Lolita Ganzolo 1:20.5 Autosta 1:22.7 Autostart 1:20.5 
27 Island A.T. RS 5 M Tony Oaks, Ilary 1:21.4 Autosta 1:20.8 Autostart 1:20.8 
28 I Topčider RS 5 K Sipper Sisu, Infantin 1:20.8 Autosta 1:25.1 Leteći 1:20.8 
29 Lamona RS 5 Ž Euro Staro Crown, Lorinda  1:21.1 Autosta 1:21.1 
30 Pretty Oaks RS 5 Ž Tony Oaks, Patriota 1:21.3 Autosta 1:21.3 
31 Andover Boy RS 5 K Lucky Boy, At the Sweep 1:21.4 Autostart 1:21.4 
32 Son Of The Best RS 5 M Football, Soraja Speed 1:21.8 Autosta 1:23.2 Autostart 1:21.8 
33 Perla Keč RS 5 Ž Install, Petrica Keč 1:22.0 Autosta 1:22.0 
34 Luksemburg A.T. RS 5 K Worship, Likviditus 1:24.8 Autosta 1:22.3 Autostart 1:22.3 
35 Kapri M.Ž. RS 5 M Feature As, Kana Victory 1:22.6 Autosta 1:27.4 Autostart 1:22.6 
36 Equador le Blanc FR 5 K Ready Cash, Proud of You 1:22.7 Leteći 1:17.4 
37 Haddington RS 5 M Addington, Holdvilag 1:23.3 Autosta 1:27.6 Iz okreta 1:23.3 
38 Let Me Dream RS 5 Ž Giasone Egral, Losanga Ces 1:24.8 Leteći 1:24.8 
39 Kvik Star RS 5 K Lucky Boy, Kudo Star 1:25.2 Autosta 1:25.2 
40 Let It Be RS 5 M Do It Bi, Lily Hanover 1:25.5 Autosta 1:25.5 
41 Giovana RS 5 Ž Giasone Egral, Giorgina Trio 1:25.7 Autosta 1:25.7 
42 Estonija RS 5 Ž Euro Staro Crown, Eura 1:25.9 Autosta 1:25.9 

 

 

 

 Rang lista grla po pobedama za sezonu  2019.god. 
 starosti  5 godina 

 Rb. Ime grla I II III IV V Van plasmana 
 1. Cash Royal (RS) 4 4 0 0 0 3 
 2. Lejla S.P. (RS) 3 1 3 0 0 2 
 3. Golden (RS) 3 1 1 0 1 4 
 4. Arsene Lupin (RS) 2 3 3 1 2 9 
 5. Velvet Dancer (IT) 2 2 3 1 2 11 
 6. Dream Catcher (RS) 2 2 0 1 2 5 
 7. Dalfino (RS) 2 2 0 0 1 3 
 8. Larisa (RS) 2 1 1 0 0 0 



 9. Mosaique Mar (RS) 2 0 4 1 0 4 
 10. Meresz (RS) 2 0 1 1 1 6 
 11. Varanno (HU) 1 2 1 3 1 5 
 12. Lamona (RS) 1 1 0 1 0 0 
 13. Island A.T. (RS) 1 1 0 0 0 8 
 14. I Topčider (RS) 1 0 2 3 0 3 
 15. Lili J.H. (RS) 1 0 2 2 1 8 
 16. Luksemburg A.T. (RS) 1 0 2 1 0 3 
 17. Ema Turbo (RS) 1 0 0 2 3 9 
 18. Grom I.V. (RS) 1 0 0 1 0 1 
 19. Vanilla MMS (IT) 1 0 0 0 0 2 
 20. Benetton (RS) 0 2 2 1 2 4 
 21. Haddington (RS) 0 2 2 1 1 3 
 22. Cann Legacy V. (RS) 0 2 1 0 0 2 
 23. White Lady (HU) 0 2 0 0 1 1 
 24. Barbados A.T. (RS) 0 2 0 0 1 6 
 25. Hacker As (RS) 0 1 1 2 1 10 
 26. Atus Love (RS) 0 1 1 0 0 1 
 27. Let It Be (RS) 0 1 1 0 0 4 
 28. Let Me Dream (RS) 0 1 1 0 0 6 
 29. Alegra R.S. (RS) 0 1 0 2 2 6 
 30. Lukas (RS) 0 1 0 2 1 11 
 31. Perla Keč (RS) 0 1 0 0 0 0 
 32. Pretty Oaks (RS) 0 1 0 0 0 1 
 33. Kvik Star (RS) 0 1 0 0 0 2 
 34. Jessi Star (RS) 0 0 5 1 2 6 
 35. Amar Bharati (RS) 0 0 1 2 2 8 
 36. Equador le Blanc (FR) 0 0 1 1 1 3 
 37. Vanity Caf (IT) 0 0 1 1 0 1 
 38. Andover Boy (RS) 0 0 1 0 0 10 
 39. Son Of The Best (RS) 0 0 0 1 1 2 
 40. Giovana (RS) 0 0 0 1 0 1 
 41. Avala M.N. (RS) 0 0 0 0 0 0 
 42. Estrella de Launi (FR) 0 0 0 0 0 1 
 43. Eugenie du Citrus (FR) 0 0 0 0 0 1 
 44. Felina (RS) 0 0 0 0 0 1 
 45. Etoile de Belfonds (FR) 0 0 0 0 0 2 
 46. Pandora Star (RS) 0 0 0 0 0 2 
 47. Virna Lisi (HU) 0 0 0 0 0 2 
 48. Petica (RS) 0 0 0 0 0 2 
 49. Kapri M.Ž. (RS) 0 0 0 0 0 4 
 50. Estonija (RS) 0 0 0 0 0 5 

 


